估价委托合同

委托人：                               （以下简称甲方）

受托人：                               （以下简称乙方）

1、总则
1.1根据《中华人民共和国民法典》及其它有关法律、法规的规定，甲乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上经过充分协商，现就                               评估事项达成本协议：

1.2评估机构应严格按照国家《城镇土地估价规程》等有关规定完成委托事宜。

2、估价对象及范围

3、估价时点：
4、估价目的：为确定土地使用权抵押贷款额度提供参考依据而评估土地使用权抵押价值。

5、甲方所需提供的资料

5.1甲方应根据该项目评估工作的需要向乙方提供下列资料，并对所提供资料的合法性、真实性、准确性、完整性负责。（以下资料清单由乙方提供）

①企业营业执照复印件；

②评估委托书；

③《不动产权证书》、《国有建设用地使用权出让合同》复印件；

④其他相关资料。

5.2甲方应在        年       月      日以前向乙方提供本项目所必须的评估资料。

6、评估报告及其交付

本合同签订并在收到甲方提供的合法、真实、准确、完整的评估所需资料后 10个日历日内，乙方向甲方交付估价结果报告书 贰 份，估价技术报告仅供管理部门查询及协会检查使用。

7、估价费用及其支付方式、期限

双方协商同意完成本合同全部工作的收费为人民币             元整（ 小写       元）（含税）。

乙方完成全部评估工作并提交符合要求的正式评估报告，且对应贷款发放后，甲方于十个工作日内一次性向乙方支付全部评估费用。付款前乙方需要开具足额、合法有效的增值税专用发票，乙方未将符合约定的发票交付甲方前，甲方有权拒绝付款且不承担逾期付款责任。

8、甲方权利和义务

8.1甲方应当在收到乙方提交的评估报告后七个工作日内，对评估报告进行确认，如有异议，应当在上述期限内向乙方提出书面异议，乙方应当及时对相关技术标准和数据作出合理解释或者重新评估。

8.2若甲方对重新评估结果仍有异议，可向有关部门申请裁决。

8.3甲方应对乙方出具的估价报告妥善保管，未经乙方同意，不得对外公开报告的全部内容。

8.4对乙方具体的估价工作，甲方不予干预。

8.5因评估所需而进行现场查看时，甲方应当指派专人予以配合。

9、乙方权利和义务

9.1乙方应当坚持公正、客观、求实的原则，对所出具评估报告书有关内容的真实性、合法性和完整性负责。

9.2评估报告所采用的资料和参数真实可靠，评估方法运用正确、合理、符合现行的技术标准和估价规程，评估报告的格式和内容符合国家规定的规范格式要求；

9.3对评估活动中知悉的甲方情况和相关资料保密，估价结果除乙方相关行政管理部门备案所需外，只能向甲方提供；

9.4乙方应妥善保管甲方提供的有关文件、资料、凭证，并尽保密之责，未经甲方同意，不得擅自公开或泄露给他人。

10、违约责任

10.1甲方如果中途解除评估委托工作，乙方有权根据评估工作的实际进度收取相应比例的费用；乙方如果中途解除评估委托工作，乙方应按照合同金额的20%承担违约金，还应赔偿甲方应此产生的损失，如：甲方重新选取评估机构的费用、价差等全部费用。
10.2甲方应按本合同约定按时支付评估服务费。甲方如果逾期付款，每逾期壹日应按本合同约定评估费的0.05%赔偿乙方；

10.3乙方须按合同规定的时间向甲方交付估价报告书。如乙方交付时间延后，每逾期壹日乙方应按本合同约定评估费的0.05%赔偿甲方；逾期15日，甲方有权解除合同并要求乙方按照合同金额的20%承担违约责任。造成甲方其他损失的，乙方应全额赔偿。
10.4如因甲方提供前述有关文件、图纸等资料时间拖延，乙方交付咨询、估价报告的时间顺延，并不承担违约责任。

11、其它约定

凡与本合同有关或因本合同引起的任何争议，包括但不限于合同的违反、解除、终止应由双方友好协商解决，经双方协商未达成一致的，任一方可将该争议向甲方所在地法院提起诉讼。
本委托合同自双方签字盖章后生效，合同一式 肆 份（甲方贰份，乙方贰 份），具有同等法律效力。

委托人：                            受托人：

法定代表人或授权代表：
法定代表人或授权代表：

电话：
电话：

地址：
地址：

               开户行：

                账号：

签订日期：    年   月   日          签订日期：    年   月   日

PAGE
第 1 页 共 3 页